
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Powiatowego Urzędu Pracy w Jarosławiu na rok

2023

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Urząd Pracy w Jarosławiu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650960248

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Słowackiego 2

1.4.2.) Miejscowość: Jarosław

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-500

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.4.7.) Numer telefonu: 167341111

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pup@jaroslaw.praca.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: jaroslaw.praca.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00394948/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-17 10:35

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00383791/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany treści umowy w stosunku do treści oferty w zakresie uregulowanym w art.
455 ustawy PZP jednocześnie nie dopuszcza zmiany cennika usług pocztowych wskazanych w formularzu cenowym w
przypadku gdy cennik ten zostanie zmieniony w sposób dopuszczony przez Prawo pocztowe, oraz zostanie zatwierdzony
przez Prezesa UKE. 
2. Za niewykonanie lub nienależyte wykonanie usługi pocztowej tj. utratę, ubytek lub uszkodzenie przesyłki pocztowej,
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną naliczoną zgodnie z przepisami ustawy Prawo pocztowe dotyczącymi
odszkodowania.

Po zmianie: 
1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany treści umowy w stosunku do treści oferty w zakresie uregulowanym w art.
455 ustawy PZP oraz dopuszcza zmiany cennika usług pocztowych wskazanych w formularzu cenowym w przypadku gdy
cennik ten zostanie zmieniony w sposób dopuszczony przez Prawo pocztowe, oraz zostanie zatwierdzony przez Prezesa
UKE. O fakcie zaistnienia zmian Wykonawca poinformuje Zamawiającego z przynajmniej 7 dniowym wyprzedzeniem.
2. Za niewykonanie lub nienależyte wykonanie usługi pocztowej tj. utratę, ubytek lub uszkodzenie przesyłki pocztowej,
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną naliczoną zgodnie z przepisami ustawy Prawo pocztowe dotyczącymi
odszkodowania.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00394948/01 z dnia 2022-10-17

2022-10-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Dodatkowo zmieniono treść ust. 12 SWZ w zakresie art. 95 ust. 1 ustawy PZP, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie: /.../
Osoby zatrudnione na umowę o pracę wykonują czynności polegające na:
1) Przyjmowaniu i opracowywaniu od Zamawiającego przesyłek pocztowych (przesyłki listowe paczki pocztowe);
2) Prawowaniu nadzoru nad realizacją umowy;
3) Doręczaniu Zamawiającemu zwrotów potwierdzeń odbioru oraz nie doręczonych przesyłek (przesyłki pocztowe i paczki
pocztowe) po wyczerpaniu wszystkich możliwości ich doręczenia lub wydania adresatowi/odbiorcy.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00394948/01 z dnia 2022-10-17

2022-10-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Powiatowego Urzędu Pracy w Jarosławiu na rok 2023
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Urząd Pracy w Jarosławiu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650960248
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Słowackiego 2
	1.4.2.) Miejscowość: Jarosław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-500
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.4.7.) Numer telefonu: 167341111
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pup@jaroslaw.praca.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: jaroslaw.praca.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00394948/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-17 10:35

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00383791/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


